
                                                           
                                                  UCHWAŁA NR  VIII / 70/2011                  
                                           RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
                                                   

z dnia  22 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej Białogardu 
 
 
 

            Na podstawie art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do 

rad gmin,  rad  powiatów   i  sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 oraz 

z 2011 r. Nr 34, poz. 172) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
  
 

          § 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej Białogardu 

Kazimierza Sosnowskiego wskutek śmierci. 

                                              
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

   Przewodniczący 
    Rady Miejskiej   
 
   mgr  Józef  Leszczyk 


